

**Kalendarium prac
za miesiąc styczeń 2023 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS styczeń 2023			
1.	26.01.2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 5. Informacja na temat prac między posiedzeniami WRDS. 6. Plan pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku na rok 2023. 7. Umowy dzierżawy nieruchomości rolnych z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa przez podmioty gospodarcze. 8. Przyjęcie projektu uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie zmiany w zespołach roboczych WRDS w Gdańsku. 9. Sprawy wniesione. 10. Wolne wnioski. 11. Zakończenie posiedzenia. 	<p>Podczas posiedzenia członkowie Rady:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęli plan pracy WRDS w Gdańsku na rok 2023. 2. Wysłuchali informacji w temacie Umowy dzierżawy nieruchomości rolnych z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa przez podmioty gospodarcze. <p>W związku z brakiem quorum do głosowania korespondencyjnego przekazano:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Projekt Uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku wraz ze stanowiskiem w sprawie umów dzierżawy nieruchomości rolnych zawartych przez spółkę Goodvalley Agro S.A. z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa. <p>Projekt Uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku zmieniającej uchwałę nr 3 w sprawie powołania stałych zespołów roboczych Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS styczeń 2023			
1.	10.01.2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 5. Omówienie przygotowań do posiedzenia WRDS w Gdańsku zaplanowanego na dzień 26 stycznia 2023 r. w temacie: „Umowy dzierżawy nieruchomości rolnych z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa przez podmioty gospodarcze.” 6. Rozpatrzenie apelu organizacji pracodawców województwa pomorskiego w sprawie podjęcia 	<p>Podczas posiedzenia Członkowie Prezydium:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zaakceptowali stan przygotowań do posiedzenia WRDS w Gdańsku w temacie umów dzierżawy nieruchomości rolnych z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa przez podmioty gospodarcze. 2. Przyjęli do planu pracy Rady omówienie, w dniu 23 lutego 2023 r., Apelu organizacji pracodawców województwa pomorskiego w sprawie podjęcia działań mających na celu wsparcie i ratowanie polskich przedsiębiorstw. 3. Zaakceptowali plan pracy WRDS na rok 2023. 4. Poparli projekt uchwały WRDS w sprawie wprowadzenia zmian w zespołach roboczych WRDS w Gdańsku. 5. Zapoznali się z planem budżetu Rady na rok 2023.

		<p>działań mających na celu wsparcie i ratowanie polskich przedsiębiorstw.</p> <ol style="list-style-type: none"> 7. Przyjęcie planu pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku na rok 2023. 8. Projekt uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie zmiany w zespołach roboczych WRDS w Gdańsku. 9. Wykonanie budżetu Rady w 2022 roku oraz plan budżetu na 2023 rok. 10. Informacja pana Macieja Dobrzynieckiego, Przewodniczącego Zespołu doraźnego na temat proponowanej zmiany w regulaminie WRDS. 11. Sprawy wniesione. 12. Wolne wnioski. 13. Zakończenie posiedzenia. 	<p>Przyjęli informację o wstrzymaniu wprowadzania zmian w regulaminie WRDS w Gdańsku.</p>
Zespół ds. społecznych			
Styczeń 2023			
1.	04.01.2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Koordynatorzy działań edukacyjnych w zakładach pracy (informacja o projekcie). 2. Obraz województwa pomorskiego w świetle wstępnych wyników Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań (NSP) 2021. 3. Sprawy organizacyjne dotyczące realizacji planu posiedzeń w okresie do czerwca 2023 r. 	<p>Podczas posiedzenia członkowie zespołu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznali się z informacją dotyczącą koordynatorów działań edukacyjnych w zakładach pracy. 2. Wysłuchali prezentacji na temat sytuacji społeczno-gospodarczej województwa pomorskiego po spisie ludności i mieszkań NSP 2021.